
青部分 車両通行止 

平成23年12月5日～平成23年12月20日 

赤部分 車両通行止 

平成23年11月14日～平成23年12月3日 

緑部分 車両通行止 

平成23年12月21日～平成24年1月31日 

う回路入口 

 日頃より道路工事事業につきまして、ご理解とご協力を賜り
厚く御礼を申し上げます。 

 この度、南部町寺内地内で11月14日から道路工事による車

両通行止めを実施することになりましたので、下記のとおりお知

らせします。 

 つきましては、赤猪岩神社へお越しの皆様には大変ご不便と

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力いただきますようお

願いいたします。 

赤猪岩神社へは、下記の地図で示す矢印に沿ってお越しくださ

い。 


